שני אחיו אלו ישמשו כמפקחים על המשיב בבית הוריהם שבאבו טור, ליד מכולת ריאד. יאסר ייפקח על המשיב משעה 19:00 ועד למחרת היום בשעה 08:00, ויחליף אותו נימר שייפקח עליו מהשעה 08:00 בבוקר ועד השעה 19:00 בערב.

אם יעמוד המשיב בתנאים אלו ישוחרר בפני קצין משטרה או קצין שב"ס.

זכות ערר כדין.

ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ד, 29/01/2014 במעמד הנוכחים.

מרים קסלסי, שופטת